[image: image1.jpg]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО
РЕШЕНИЕ
15 июня 2020 года №06/12
Об установлении летнего перерыва в работе Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово,
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Установить летний перерыв в работе Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово с 01 июля 2020 года по 31 августа 2020 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.
Глава муниципального округа

Северное Бутово

                                              А.А. Курбатов